
Městshý úřad Vimperk
steinbrenerova ď2,385 17 Vimperk
odbor životniho piostfu dí
PÍacoviště: náměs|Í svobody E. 385 17 Vimperk

ČísIo jednací:
Spisová značka.
Vyřizu!e:
Telefon:
E|ektronická podate|na:
Datová schÍánka:
Datum:

/ť{#u#,
D|e rozdě|kóvníku

Kvi|da - úprava vodovodu U Černého v|ka . schvá|ení stavebního záměru a stanovení
podmínek pro umístění a provedení stavby pod|e s 94p zákona í83/2006 sb.' o
územním p|ánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších zákonů.

Vzhledem k rnýs|edku provedeného spráVního řízení Městský úřad Vimperk' odbor
životního prostředí, kteď.|e podle $ 106 zákona é' 254l2oo1 Sb.' o vodách a o změně
něktených zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisŮ přís|ušným VodopráVnim
úřadem a podle s í5 odst. 5 zákona é.25412001 sb., o Vodách a o změně něktených zákonů
(Vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a $ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb'' o
územním p|ánování a stavebním řádu (stavební zákon) příslušným vodoprávním úřadem
s působností speciá|ního staVebního úřadu

SCHVALUJE

žada|eIi:
obec Kvi|da, Kvilda č.p. 17, 384 93 Kvi|da, |č 0o25o5í't

prostřednictvím zpInomocněného zástupce:
AoUAŠUMAVA s.r.o., Chudenín 30, 340 22 Nýrsko, okres Klatovy' |c 64832911

stavební záměr. Kvi|da - úprava vodovodu U černého v|ka na pozemcích KN p'č' 878.
1008' 1o4o, 886/3' 9o9, 910, a st. í70 vše k.ú. Kvi|da pod|e $ 94p zákona 183/2006 Sb.' o
územním p|ánování a stavebním řádu (stavební zákon) Ve znění pozdějšich zákonů, čís|o
hydro|ogického rajonu 6310, kraj Jihoěeský

|. Stanovuje podmínky pro umístění stavby

Stavba vodního dí|a - Kvi|da - úprava vodovodu U černého v|ka na pozemcích KN p.č,

878, 1o08' 1o40, 886/3, 909, 910, a st. 170 vše k.ú. Kvi|da bude provedena dle projektové
dokumentace, kterou Vypracova|a Ing. Martina Hřebeková, autoÍizovaný inŽenýr pro stavby
Vodního hospodářství a krajinného inženýrství, pozemní stavby ČKA|T-o101643 d|e ce|kové

.ť,??l jč"Jij],"; s; 5ř,MUVPK-ŽP 1 95827 t 23.LAJ
6110712023
lng. Jaromír Langer d.la

+420 388 402 255
epodatelna@mesto.vimperk.cz
9ydbTvm
25.10.2023

RozHoDNuTí



situace na podk|adě katastrá|ní mapy V měřítku 1;1000, čís|o zakázkv 73t2o23' datum
Vypracování projektu 03/2023.

lI. stanovuje podmínky pro provedení stavby v tomto rozsanu:

. Výměna vodovodního řadu PE 90o ce|kové dé|ce 21,4 m na pozemcích KN p.č.
878' 1008 a 1040 vše k.ú. Kvi|da a HN 10. Nový vodovodní řad PE 90 o ce|kové dé|cé 125,6 m s přepojením a odbočením na
pozemcích KN 1040' 910 a 909 vše k'ú. Kvilda a hydrant HP - vzdušník na konci
nového řadu, teleskopické šoupě na pozemku KN p'č.910 k.ú. Kvi|da a napojení
řadu v dé|ce 7,1 m na stáVající přípojku na pozemku KN p.č. 909 k.ú. Kvilda k č'p.
189 Kvilda. Vodovodní odbočení v počtu ,|0 ks PE 32.63 o cetkové délce 48,3 m

orientační určení po|ohy (souřadnice Y' X V souřadnicovém svstému S.JTSK):

Začátek Výměny PE 90:
Konec výměny PE 90:
Začátek noý řad PE 90:
Konec nový řad PE 90:

Y = 819978 X= 1152449
Y = 819982 X= 1152476
Y = 819982 X= 1152476
Y=819957 X= 1152596

Přt vymezování okruhu účastníků spo]eného Územního a stavebního řízení dosoě| soeciální
stavební úřad k záVěru' Že V daném případě toto práVní postavení pod|e s 94k stavebního
zákona ořís|uší:

Zadatel.stavebník
obec Kvi|da, Kvilda č.p. 17,384 93 Kvi|da, lČ oo25o511 prostřednictvím zplnomocněného
zástupce AQUASUMAVA s'r.o., chudenín 30, 340 22 NýÍsko, okres K|atovy, |Č
6483291í

Vlastník (ci) pozemku (ků) pro stavbu vodního díla a ti co ma'ií k pozemku (kům) právo
odpovídající věGnému břemenu, jejichŽ práva mohou být navrhovanou stavbou přímo
dotčena (na doručenku):

obec Kvilda' Kvílda č.p. 17' 384 93 Kvi|da, |Č 0o25o51 'l _ V|astník pozemků KN p.č. 91o'
'1008 a 1040 Vše k.ú. Kvilda

Tyburcová Hana, nar. 11.03'1980, Na vršku í486/25' Smíchov, 150 oo Praha 5 - V|astník
pozemku KN p.č. 878 k.Ú. Kvilda

K|inková |\,4arie MgÍ., nar. 05.03.1967, Hav|Íčkova 62712,39o 02 Tábor - Vlastník pozemku
KN p.č. 909 k.ú. Kvilda

Kaštánková Drahomíra. nar. 18.07'1966, 28. řiina 397,273 45 Hřebeč - V|astnÍk pozemku
KN p'č. st. 170 k.ú' Kvilda

V|astník (ci) sousedících pozemků a staveb a ti co mají k sousedícím pozemkům právo
odpovídající věcnému břemenu pro stavbu vodního dí|a, jehož ÚejichŽ} v|astnické
právo může být navrhovanou stavbou přímo dotěeno:

obec Kvilda, Kvi|da č.p. 17, 384 93 Kvi|da, |Č 0025051 1 - V|astník pozemků KN p.č. 275159,
886/3 a 910 k.ú. Kvi|da

Čj.: Nuvpr.Žp 195827 !21-LAJ strana 2 (ce|kem 8)



Syřiště Jan, Ing., nar' 29.06.,l968' Z|utická 1629128, Bo|evec, 323 00
pozemků KN p'č. 275143, 275156 a 319/3 k.Ú. Kvi|da
SJl,1 Szuťányi Ladislav |Mgr.' nar.30.06.,l977 a Szuťányi Romana Mgr.'
R Závorám 183/9, Točná, 143 00 Praha 4 - spoluvlastnický podí| pozemků
150 k.Ú. KVi|da

P|zeň - v|astník

nar. 29.09.1976,
KN p.č. 671 a st.

Vondráček Jiří, Ing. nar' 04'05.1957, LuŽická 1499/37, Vinohrady, 120 00 Praha 2 - Vlastník
Dozenrku KN o.č. 311/4 k.Ú. Kvi|da
Suchánek KareI' nar. 27.09.1955, Luční č'eV. 57, Horušánky,250 82 HoruŠany
a
Zavad.ák Pavel, nar. 22.08.1955, Za stodo|ami 390, Satalice, 190 15 Praha 9 - Vlastnický
po(|i| y, pozemku KN p.Č. 307/1 k'Ú. Kvi|da
EG.D' a.s.' Lidická 1873/36, Černé po|e' 602 00 Brno, IČ 28085400 - v|astník pozemku KN
p' č. BB6/4 k.ú. Kvi|da
K|inková lV]arie Mgr., nar. 05.03.1967, Hav|íčkova 62712,39o 02 Tábor. Vlastník pozemku
KN p'č' 275l55 k.ú. Kvi|da

orságová Jarostava, naÍ. 29.08.1952, č'p. 45, 384 93 Kvi|da. v|astník pozemku KN p.č. 877
k.ú ' Kvi|da
sJiú Tůma Zdeněk, nar. 19.10.1960 a TŮmová Michaela, nar. 12'06.1964 - spo|uvlastnický
pocÍl lrozemků KN p.č' 885 a st. 'í 10/1 k.ú. Kvi|da

D:liší účastníci soo|ečného územního a stavebního řízení:
obec Kvi|da, Kvi|da č'p. 17' 384 93 Kvilda' |C 00250511 - vlastník sítí veř. Vodovodu a
kal']alizace' Veř. osvětlení a silniční správní úřad

EG'D. a.s.. Lidická 1873/36, Brno - Černé Po|e, 602 O0 Brno 2, Č 28085400 - elektrická síť
CET||.l a.s., Českomoravská 2510/19' Libeň, 190 00 Praha 9' |Č 04084063 _ sítě
eIeliitonických komUnikací (SEK)

Siavebtlí povolení se udě|uje za dodržení těchto podmínek:

1' Stavba vodního dí|a bude pÍovedena pod|e ověřené projektové dokumentace, kterou
vypracovaIa Ing' Martina Hřebeková, autorizovaný inŽenýr pro stavby Vodního
hospodářství a krajinného inŽenýrství' pozemní stavby ČKA|T-0101643 ý 03/2023 a
Za dodrŽení Všech platných stavebnÍch a bezpečnostních předpisů. Případné změny
nesmí být provedeny bez předchozího souh|asu povolujÍcího orgánu (spec.
stavebn ího Úřad u)

2' Stavba vodniho díla bude provedena dodavatelsky práVnickou nebo fyzickou osobou
oprávněnou k prováděnÍ vodních dě| jako předmětu sVé činnosti. Před zahájením
StaVby oZnální stavebník povolujícímu orgánu (vodoprávnímu úřadu) termín zahájenÍ
Stavby' náZeV a sídIo stavebního podnikatele, který bude stavbu VodnÍho dí|a
provádět Včetně dokladu o jeho opráVnění pod|e zv|áštních předpisů k provádění
vodních děl' V přÍpaclě změny stavebního podnikate|e (zhotovite|e stavby) bude toto
rovněŽ VodopráVnímu úřadu Včas oznámeno

3. Dotčenou činností nebude ohroŽena jakost povrchových nebo podzemních Vod
zejména závadnými |átkami pod|e ustanovení $ 39 vodního zákona

4- Lhůta k dokončení stavby se stanoví do 31,12'2026
5. Př] vlastnírn provácjěni stavebních prací bUde provedeno řádné zabezpečení pro

chodce tj' např' |ávky přes překopy apod'
6. Zařízení stavel]išté bttde na stejných pozemcích jako stavba a toto bude

zabezp. :.no proti VstlIpll nepovo|aných osob
7. V případě potiŽití jiných pozemků po dobu Výstavby' projedná stavebník předem

nroŽnoSt jejich poUŽití s jejich Vlastníky (UŽivate|i)
B. Pil prováděrrí stavby budou t]odrŽovány přepisy týkající se bezpečnosti práce a

teclrrlických zařízení' zejména tlsial]oveÍ.]í zákona č. 309/2006 sb., o zajištění dalších
poc1tllírtek bezpeČnosti a ochrany zdraví při pÍáci a nařízení V|ády cR č.591/2006

Čj.: tvtuvrx-Žc t95827 |23-LAJ strana 3 (celkem 8)



Sb.' o b|iŽších minjmá|ních poŽadav.ích na bezpeÓnost a ochranu zdravÍ při práci rrastaveništích a to z dŮrazem na -zajištění bezpečnosti osob a stabi|ity návazujícichstaveb' Při stavbě budou dodrŽena ustanóvení vyh|áŠky e. sgoizooz ši,- 
-o

technických poŽadavcích pro vodní dí|a a ustanoveni vyhtášky e. zoglzoós šb. o
^ obecných lechnických poŽadavcích na stavby' ve znění pózdějších předpisŮ9. Před zahájením výkopových prací budou iaměřeny a Vytýčeny'trasy stáVajícihoVodovodu, kanalizace a dotčených inŽenýrských sítí
10. Nejpozději před Vydáním ko|audačního .oúh|""u stavby bude na KHs Jc. kraiepřed|oŽen doklad o kva|itě pitné vody z prod|ouŽeneno vóáovoou 

._-";;.;;l];
kráceného rozboru vzorku vody, d|e Vyhl. MZ ó' 252t2}o4 sb.

1,l.Vzájmovém Území se nacházi zarízeni diskibuční soustavy (e|ektrická sit,) Ve
Ylaslllctv1 EG.D. a.s., Lidická 1873/36' Brno - Černé pote, obz oo srno á, Č28085400. podzemní Vedení NN..^budo! dodrŽeny podmínký ar" uviáoi"nieč.o]
a.s. ze dne 15.08.2023 pod zn. p20695_27099082 a to:- objednání přesného Vytýčení dislribuční sítě (trasy kabe|u NN) V terénu btldepoŽádáno nejméně 14 dni před zahájením pracÍ v o|ižkosti podzemního kabelovóhoVedení' V případě, Že nebude moŽné trasu kabe|u bezpečně určit pomocí
VytyčovacÍho zařÍzeni, )e investor zemních prací povinen pro jednoznačné stánove'lijeho po|ohy provést na určených Tlsl99h ? u nezbytnem rozsahu ruění odkrytí kal]e|upod|e pokynŮ techníka EG.D, a.s.^Vytýčení kabe|ů VN, NN za'jisti romas výškooir, tei38834462, emai|: tomas'wskqgil@eq'd.cz. Vytýčení sdě|ovaóího ueaeni .á1i.ú-rr,iir"n
Jedlička, te|.: 387864961, email : mi|an jedlicia.@eon.cz

- ProváděnÍ zemních prací v ocnrannéňlášňuTánetového vedení bude prováděno
Výhradně k|asickým ručním nářadím bez potŽití jakýchko|i mechanizmŮ a.s ne1uyssiopatrností, nebude-li provozovate|em zařízení stanoúeno jinak- Výkopové práce V b|ízkostí nadzemního Vedení NN budou prováděny tak' abynedošlo k narušení stabi|ity podpěrných bodů a uzemňovací sbustavy, Á"oo n"oújlnak ohroŽen provoz.zařízení a bezpečnoŠt osob. Zároveň ouoou aoJrlovana pto*ň'Justanovení norem ČsN EN 50 11o.1 a PNE 33 3302, zv|áště pat< ooárieniminimálních Vzdá|eností od Vedení VN, NN

12'Y zfimovém.území se nachází sítě e|ektronických komun|kaci (sEK) spo|ečnostiCET|N a.s', Českomoravská 251ol19, Libeň' rsó oo cáň" gllc.ňňď+.iás"' *JJ"
dodrŽeny. Všeobecné podmínky ochrany sítě sEK d|e vyjádřeni spoteenostl'ze_Jňe
17 '03.2023 pod čj' 81757 tz3

í3. obnaŽené p|ochy mohou být osety jen kavní směsí obsahujicí semena qeoorafickv
púVodních druhů rost|in, v přÍpadě na|éhavosti osetí nebudou p|ocny oi"ujny " 

" -',
14. Předmětnou stavbu |ze užívat.ve smyslu s 115 odst 1 stavebního zákona pouze nazákladě ko|audačního 

,souhlasu. Žádošt o vydání ko|audačníhó .á"nrá"' ÉJ]stavebník po ukončení stavby V sou|adu s- s ,l22 stavebnÍho zákona a to pooie'g izVyh|ášky Ministerstva pro-místní rozvoj ČŘ č. 503/20'16 so, ve inÉni báioeĚiinpředpisů' kteÍou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech
stavebního řádu na formu|áři č. 14 vyh|ášky Mze č. 432l2oo1 Sb.' o dok|adech
Žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náleŽitostech povolení, sounia..: ";',,oa;vodoprávnÍho úřadu, ve ,znění 

pozděJších předpisů. Žádost bude 
"n.ár'"""i?J"j. .doklady pod|e pří|ohy k této Vyh|ášce.

K žádosti o ko|audační souhIas stavebník doIoží:

- zaměřen ískutečného provedenÍ stavby v kopii katastrální mapy a to v případech, kdyse nepředk|ádá geometrický p|án, Včetně polohopisných souiádnic v a x v sysiemúS.JTSK,

Č1.: ruuvex.Žc 195827 IZ3-LAJ strana 4 (celkem 8)



doklady, jimiŽ Je podmíněno Vydání stavebniho povo|ení nebo jejichŽ

koIaudaci byIo u|oženo rozhodnutím pod|e Vodního zákona.
popis a zdŮvodnění provedených odchy|ek od územního rozhodnutí

do|oŽení ke

(souhlasu) a
stavebního povo|ení, pokud bUdoU provedeny.
dok|ad o zajištění souborného Zpracování dokumentace geodetíckých prací
(polohové vytýčení vodní nádrŽe, náhonu a potrubí do recipientu) Ve Vztahu na
pozemky, Včetně souřadnic Y a X),
V případě drobných odchy|ek - PD skutečného provedení stavby
úclaje pro vodoprávní evidenci ke koIaUdaci d|e Vyh|'č. 41412013 sb', Ve znění
puzuelrrr-r i f i nut/rJu.
v případě znlěny stavebníka dokla{l' Že nový stavebnÍk stavby se sta| práVním
n ástUocem DůVodního stavebníka
doklady o Výsledcích předepsanýCh zkoušek (těsnosti, nezáVadnosti a pod.),
projektoVou dokumentaci oVěřenou vc stavebnIm (vodoprávním) řízení
zápis o předání a převzetí stavby (soupÍs event. vad a nedodě|kŮ, termín pro jejich
odstranění)'
dok|ady o ověření poŽadovaných V|rstností pouŽitých výrobků (certifikáty' atesty'
apcd' _ Viz s 156 stavebního zákolla).
dok|ad o jednání s orgány stálrlí sL]riivy, pokud by|a předem o stavbě vedena, a
roz|lodnUtí, stanoviska, Vyjádření' soLrhIasy, posouzení, popřípadě Jiná opatřeni
dotče]lých orgánů státní spráVy Vyžndovaná Zv|áštnÍmi právními předpisy včetně
dok|adů o sp|nění poŽadavků na ochtantt zdravých Životních podmínek.

orl ů'iodrrění

Dne 05.o9'2]023 poda| Žadatel (navrhoVŽ]le|) Ol)ec KVi|da, KVi|da č.p. 17, 384 93 Kvi|da, |ě
oo25o5 i i i lostřeclIrictvÍm zp|nomocněll.] l.r'] :':ástupce AQUASUMAVA s.r.o., chudenín 30,
34o 22 iiýl,s|'o, oKles K|atovy, |Č 6+u:l;'l:l I l ŽádoSt o Vydání společného povo|ení stavby
vodrrího díla KVilda - úprava vodovodu U Cerného V|ka na pozemcích KN p.č. 878, 1008,
1040, 886/3' 909, 910, a st. 170 VŠe k.ú' Kvilda pod|e $ 94p zákona ,183/2006 sb.' o
územnítn p|ánování a stavebním řádu (:.|lv.:lilirí Zákon) Ve znění pozdějších zákonů.

Uvedeným dnem by|o zahájeno spo|ečné úzr..mní a Stavební řÍzeni.

Na podkjadě Žádosti a k ní připojených cl.lkIad[r oznámi| Městský úřad Vimperk, odbor
Životllího proslředí opatřením Ó.j' MUVr i/.',,P 201827I?3.LAJ ze dne 13,09.2023 zahájení
spcleČnéllo Územi"ríl-]o a stavebního řízcrlí 1-.LldIe ustanovení $ 941 zákona č. 183/2006 sb.'
zá|<olra c' 183/2006 sb., o územním plárlovirtlí a stavebním řádu (stavební zákon) Ve znění
pozciějŠích zákonťt a pod|e $ 15 záko|la č' 25412001 sb., o Vodách a o změně něktených
zákonťr (voclní záko|]), ve znění pozdějŠ] ll ..ikonŮ dotčeným orgánům státní spráVy a VŠem
znárnýln Ličastníkúnl řízeni a nařídi| |hťrtll rl.. l5-ti dnL"i ode dne doručení oznámení' do které
mohli Účastníci říZení up|atnit sVé námitky a l]otčené orgány státní správy byly povinny sdě|it
své stallovis.i<o, s t]|jozorněním, Že k po:l ičji . L,.Jai]ýl'l-] námitkám nebude přih|édnuto'

V říze'rí byla přt:ciloŽena projektová .|. l.]ll]el-]t.|ce pÍo stavbu vodního dí|a, kterou
Vyp|a.oVaIa 1ng' l!1artina Hřebeková, ar..lo]';].)Vai]ý ilrŽenýr pro stavby Vodního hospodářství
a krajilllráho irrŽlnýrství, pozemní staVi,y r:;!,',::.IT.0101643 d|e ce|kové situace na podk|adě
kat3sLiti]ílí rnapy ceikové situace V měřii'|| 1 : l 000, clatum vypracování projektu 03/2023 a za
dotjIžr:rlí Všůch plai|rých stavebních a l) .' '.]|]oStních předpisú. Případné změny nesmi bý
provedefly i]ez předchozÍho souh|asu p ,'.',l].l,icíllo orgánu (spec. stavebního úřadu)' dok|ady
o Vlastnickýclr a sitllouvou zaloŽenýcil 1'r,.'ech k dotčeným pozemkům a předem daná
stanovisi(a c]otČených orgánů státní sFl:r\''i a vyjádření účastníků řízení, včetně správců
inŽ.enýrských Síii (SÍií technického VybaV.' i]

Č1': ivluvi'i< zP 1g5B27 t23.L^J sir;. ll t íce|kenl 8)



Ke spráVnímu řízení byl doIoŽen soupis pozemků dotčených stavbou.

Ke spráVnímu řízení byla do|oŽena p|ná moc od zmocnite|e obec Kvi|da, Kvi|da Č.p. 17, 3B4
93 Kvi|da, |Č 0025051,l pro zplnomocněného zástupce AQUAŠUMAVA s.r'o., Chudenín 30'
340 22 Nýrsko' okres K|atovy, |c 64832911 ze dne 07.06'2023.

Ke spráVnímu íízení ,b'y|o do|oŽeno koordinované závazné stanovisko |\4ěstského ťlřadu
Vimperk, odbor VÚP-ÚÚP ze dne 28.06.2023 pod čj' MUVPK-VÚp taazgslzg-seg.

Ke správnímu řízení by|o do|oŽeno závazné stanovisko Městského Úřadu Vimperk, odbor
VÚP.SÚ ze dne 09.08.2023 pod č.j' MUVPK-VÚP 177148r?3'J^v.

Ke správnímu řizenÍ by|o do|oŽeno souh|asné záVazné stanovisko orgánu ochrany přírody'
které Vyda|a SpráVa NP Šumava Vimperk, odbor ochrany ku|turní krajiny a CHKo Širrnava'
1. máje 260, 385 o.l Vimperk, lČ 00583171 dne 'l4.06'2023 pod zn' SZ NPs 05737/202312 -
NPs 05833/2023. Podmínka tohoto záVazného stanoviska by|a zoh|edněna v povo|ující
podmínce č' 13 Ve Výrokové části tohoto rozhodnutí'

Ke správnímu řízení by|o do|oŽeno závazné stanovisko orgánu ochrany Veřejného zdravi,
které Vyda|a Krajská hygienická stanice, Jihočeského kraje, Na Sadech 25, 370 71 Ceské
Budějovice, |c 71009345' IDDS: agzai3c dne 14.06,2023 pod č.j' KHSJc
18427I2023lHoK'Pl.PT-ST. Podmínka tohoto záVazného stanoviska by|a zohleclněna
v povo|ující podmínce č. ,í0 Ve Výrokové části A tohoto rozhodnutí.

Ke spráVnímu řízení by|o doIoŽeno vyjádření o existenci zařízení distribuční soLtstavy
(e|ektrická síť) , které vydala společnost EG.D' a's., Lidická 1873/36, BÍno - ceÍné Po|e, 602
00 Brno 2' c 28085400 dne ,15.08.2023 pod zn. P20695.27099082 (ke stavbě)' Podmínky
těchto vyjádření by|y zohledněny V povo|Ující podmínce č.11 Výrokové Části tohoto
rozhodnutí.

Ke správnímu řízení by|o do|oŽeno Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn)
vyda|a spo|ečnost EG.D. a.s., Lidjcká 1873/36, Brno - Černé Po|e, 602 00 Brno 2, Č
28085400 dne 17.03.2023 pod zn. M18391-26236169. Nedojde ke kolizi s technickou
infrastIukturou spoIeČnosti.

Ke správnímu řízení bylo doloŽeno vyjádření o existenci sítě e|ektronických komunikací
Vyda|a spo|ečnost CETIN a's' se sídlem Českomoravská z51ol19, Libeň, 190 oo PÍaha 9
dne 17,03.2023 pod č.j. 81757123 a dop|ňující Vyjádření ze dne12.09.?Q23 pod č.j'
230836/23' Podmínky těchto Vyjádření by|y zohlédněny V povoIující podmínce ě.12 výrokové
části tohoto rozhodnutí.

Ke spráVnímu řízení bylo do|oŽeno poŽárně bezpečnostní řešení stavby, které vypracoval
lng. Luboš Fous, autorizovaný technik pro poŽární bezpečnost staveb a pro pozemní siavby,
ČKA|T 0200868 V červnu 2023.

Ke spráVnímu řízení by|o do|oŽeno stanovisko, které zas|a|a dne 18.10.2023 paní KIinkoVá
Marie Mgr., nar' 05.03'1967' Hav|íčkova 62712,390 02 TáboÍ, připomínky by|y zoh|edněny
Ve Výrokové části tohoto rozhodnutí.

Vodoprávní úřad Ve spráVním řízení přezkouma| a posoudil předloŽenou Žádost a
před|oŽenou dokumentaci pod|e ss 15 e 115 cit. Vodního zákona a pod|e s 94o cit.
stavebního zákona, Vcetně Vyjádření účastníků řízení V celém rozsahu a za,jisti| Vzájemný
sou|ad před|oŽených stanovisek dotčených orgánů státní spÍáVy, VyŽadovaných zv|áštními
předpisy.

Čj.: MUVPK-ŽP 195827I23.LAJ slrana 6 (celkem 8)



V řizení neby|y up|atněny námitky účastníků řízení, o níchŽ by by|o třeba jednot|ivě
rozhodnout, ani stanoviska dotčených orgánů státní správy, které by bfáni|y Vydání iádaných
povo|ení. K zabezpeÓení ochrany Veřejných a da|šÍch práVem chÍáněných zájmů, byly
stanoveny povinnosti a podmínky podle $ 15 odst. 3 cit' vodního zákona' s 115 óii.
stavebního zákona' $$ 5 a 6 prováděcí Vyh|áŠky Ministerstva pro místní rozřoi ČR e.
63/2013 Sb'' kterou se provádějí některá ustanovení stavebniho zákona Ve Věcech
stavebního řádu a prováděcí Vyh|ášky Mze ČR č. 59ot2oo2 Sb.' o technických poŽadavcích
na Vodní díla. V souladu s ust' $ 115 odst' 1o cit. vodnÍho zákona rozhod| vodoprávní úřad
na podk|adě před|oŽených dok|adů, jak je tlvecleno výše.

Správn.i -poplatek v ce|kové Výši 3000'- Kč pod|e po|. č. 18 odst. 1 pÍsm. h) sazebníku
spráVních poplatků' zákona Ď. 63412004 sb.' o spráVních pop|atcích, Ve znění pozdějších
předpisŮ' byl uhrazen dne ,15.09.2023

Toto. stavei]ní povolení pozbývá p|atnosÍi up|ynUtím dvou |et ode dne nabytí právní
moci, neby|o.li v tóto době započato sc sí;:vebními pracemi.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí můŽe účaslník řízení podat pod|e ustanovení $ 81 odst' 1 zákona č'
500/20a4 sb'' správního řádu vplatném znění odvolánÍ, ve kteréň se uvede, V jakém
rozsahu se rozhodl]utí napadá a V če|)l í, spatřován rozpor s práVními předpisy nebo
něSp|áVl-lost rozhocjl]Lltí nebo řÍzenÍ' jeŽ l] ] př€dcházelo. odvo|ánÍ se podává ve lhŮtě 15
dnŮ ode dne jeho oznámení ke KrajskétllLr Liřadu Jihoěeského kraje se síd|em v Českých
BLldějovicích podáním učiněným u i\lěstsl1álro úřadu Vimperk, odboru Životního prostřódí.
odvolání se podáVá s potřebným poČÍcln stejnopisů úk, aby jeden stejnopis zústal
sp|áVlljmu orgánu a aby kaŽdÝ účastník řízení (Viz rozdělovník) dostal jed'en 

. 

ste,jnopis.
Nepodá-|i Účastník potřebný počet ste]nopisťl' VyhotovÍ je na jeho nattaa.y utestský orao
Virnper|<. Podané odvolání má vsor-rIadrt S tlstanovením s ó5 odst. t lpravninó raou
od|íhdliý Účiirck. ocivi-riárríjen proti odťrr,,rr ]ll,,'rl í rozIlodnutí je nepřípustné.

I g' J. sef Koiá|
VetlOUC OdfjOrU ZP otisk úředního razÍtka

o bd rŽí:

Žadate |.stavebn ík
obec Kvi|da, Kvilda č.p' 17, 3B4 93 Kvilcla. lČ o025o511 prostřednictvím zp|nomocněného
záStLlpce AoUAŠUMÁVA s.r.o., ClrttrIlllítl 30, 340 2i Nýrsko, okres Klatovy, lč
6 4!i 3,?_t'1 'l

V|asiník (ci) pozenlku (ků) pro stavbU r',rl.]ní|ro díla a ti co mají k pozemku (kům) právo
oii' l.,'v ídajÍcí věcnélnu břemenu, jejic}lž r,riiva mohou být navrhovanou stavboj přímo
doič e |)a (na dorUčo ll ku):

Cj : |!iUVPK-ŽP 195827 /23.LAJ stra na 7 (celkem 8)



obec Kvi|da, Kvi|da č'p' 17, 384 93 Kvilda, lC 00250511 - vlastník pozemků KN p.Ó. 9,]0,
í008 a 1040 vše k.ú. Kvi|da

Tyburcová Hana' nar. 11.03.1980' Na vrŠku 14t]0/25, Smíchov, 150 00 Praha 5 - vIaslník
pozemku KN p.č. 878 k.ú. Kvi|da

K|inková ll]arie Mgr., nar. 05.03.1967' Hav|Íčkova 62712,39o 02 rábor - VlastJlík pozerlku
KN D.Ó, 909 k'ú. Kvi|da

KaŠtánková Drahomíra' nar. .l8'07.1965, 28' řijrla 397' 273 45 HřebeÓ - vlastník pozenlku
KN D'č. st. 170 k'ú. Kvi|da

Vlastník (ci) sousedících pozemků a staveb a ti co mají k sousedícím pozemkL"rnt ;:rávo
odpovídající věcnému břemenu pro stavbu vodního díla, jehoŽ (jejichŽ) v|astnické
právo můŽe být navrhovanou stavbou přímo dotčeno:

obec Kvi|da, Kvi|da č.p. 17, 384 93 Kvi|da. |Č 002505,1 1 - Vlastník pozemků KN p.č- 275159'
886/3 a 910 k.ú. Kvi|da
Syřiště Jan, lng., na:;z9.06.í968' Ž|uticua l629t28, Bolevec, 323 00 P|zeň _ V|astník
pozemků KN p.č.275*3' 275156 a 319/3 k'ú. {vi|'r''
sJ|\4 szuťányí Ladis|av Mgr.' nar. 30.06'1977 a Szut'ányi Romana |V1gr., nar.29.09.1976'
K ZávoÍám 183/9, Točná, 143 00 Praha 4 - spoluvlastnický podí| pozemků KN p.č' 671 a st.
150 k.Ú' Kvi|da
Vondráček Jiří, Ing' nar' 04'05.'1957, LuŽická 149.Jl37, Vinohrady' 120 00 Praha 2 - v|astník
pozemku KN p.č. 31 1/4 k.ú. Kvi|da
suchánek Kare|, nar' 27.09.1955, Lučni č'ev. 57' Horušánky, 250 82 Horušany

Zavad,ák Pave|' nar. 22'08.1955' Za Stodo|al'li 390' Satalice, ,lg0 15 Praha 9 - V|astnický
podí| % pozemku KN p.č. 307/] k-ť|' KVi|da
EG.D, a,s., Lidická 1873/36, Cerné po|e' 602 00 Brno, lČ 28085400 - v|astník pozemku KN
p.č. 880/4 k.ú. Kvi|da
K|inková Marie Mgr.' nar. 05.03',l967' Havlíčkova 627lz,390 02 Tábor . V|astník pozenrku
KN p.č. 275155 k'ú. Kvilda

orságová Jaros|ava' nar. 29.08.1952' č'p, 45, 384 93 Kvi|da. V|astník pozemku KN p.č. B77
k.ú. Kvi|da
sJM Tůma Zdeněk' nar. ,19.10.1960 a TůmoVá Michae|a, naÍ. 12.06.1964 - spoluv|astnický
podí| pozemkŮ KN p.č. 885 a st. 110/1 k.ú' Kvi|da

Da|ší účastníci spo|ečného územního a staVebního řízení:
obec Kvi|da. Kvi|da č'p. 17, 384 93 Kvi|da' |C 0025051,l - V|astnik sítí veř' vodovodu a
kana|izace' Veř. osvět|enía si|niční správní úřad

EG.D' a.s.. Lidická 1873/36, Brno - Cerné Po|e' 602 00 Brno 2, Č 28ogsqoo - etektrická sÍť
cET|N a.s., Českomoravská 251ol19' Libeň' 190 00 Praha 9' lČ o4084063 . Sítě
e|ektronických komunikací (sEK)

Dotěené orgány státní správy:
Městský úřad Vimperk, odbor ŽP * oH
Městský úřad Vimperk, odbor Výstavby a Úp - ÚÚp, sÚ
Krajská hygienická stanice, Jihočeského kraje' Na sadech 25' 370 71 České Budějovice' lč
71009345, IDDS: agzai- lD
Správa NP Šumava Vimperk' odbor ochrany ku|turní krajiny a CHKo Šumava, 'l. máje 260,
385 01 Vimperk, |Č 00583171 - orgán ochrany přírody

Na vědomí
Povodí V|tavy státni podnik' Litvinovická 5' 371 21 České Budějovice' |Č 70889953 -
sDráVce Povodí

Č1.: uuvex-Žr 195827 I23-LAJ strana 8 (ce|kem 8)


